
 565 

 751 
 60 

 3
15

 

 4
66

 

 255 

 441 
 60 

 5
25

 

 4
17

 

 727 

 1
58

/1
18

 

 275 
 230 

 5
4 

 54  150 

Kachel
Type

Wijzigingen voorbehouden.
Subject to changes.

Gebruik uitsluitend na schriftelijke toestemming Dik Geurts Haardkachels.
Usage only after written consent of Dik Geurts Haardkachels.

Datum
Datemm

Eenheid
Units

Instyle corner slim 660-495 links + Inbouwframe

02-04-20 www.geurts.nl


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4


